
Linie 109 Dettenhofen - Pielenhofen - Judenberg -
Wolfsegg - Regenstauf

gültig von 27. - 31.10.2025 (Umleitungsfahrplan Sperrung St2165 Pielenhofen-Duggendorf)

Zone

3

3

3

3

3

3

3/4

3/4

3/4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3/4

4

4

3/4

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Dettenhofen
Reinhardsleiten
Pielenhofen Ost
Pielenhofen West
Freiung 1
Freiung 2
Duggendorf (2)
Heitzenhofen West
Heitzenhofen Ost
Judenberg Ort
Judenberg Feuerwehrhaus
Grabenhäuser
Sachsenhofen
Schwarzhöfe
Sillen
Stetten Kieferstraße
Stetten Wolfsegger Str.
Wolfsegg Feuerwehrhaus
Wolfsegg Ortsmitte
Abzweigung Mühlschlag
Abzw. Brunoder
Eitlbrunn Kirche
Steinsberg Ortsmitte (2)
Ferneichlberg
Regenstauf Schulzentrum (4)

s

06.50
06.53
06.55
06.56
06.59
07.00
07.03
07.05
07.07
07.09
07.10

07.11
07.13
07.14
07.15
07.17
07.19
07.22
07.24

07.38
07.45

sW

07.06
07.07
07.09

Zone

3/4

3

3/4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3/4

3/4

3/4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Regenstauf Schulzentrum (4)
Kühthal
Eitlbrunn Kirche
Steinsberg Ortsmitte (2)
Abzw. Brunoder
Abzweigung Mühlschlag
Wolfsegg Ortsmitte
Wolfsegg Feuerwehrhaus
Wolfsegg Feuerwehrhaus
Wolfsegg Ortsmitte
Stetten Wolfsegger Str.
Stetten Kieferstraße
Sillen
Schwarzhöfe
Judenberg Feuerwehrhaus
Judenberg Ort
Heitzenhofen Ost
Heitzenhofen West
Duggendorf (1)
Wischenhofen
Hochdorf
Neuhof bei Wischenhofen
Freiung 2
Freiung 1
Pielenhofen West
Pielenhofen Ost
Reinhardsleiten
Dettenhofen

fS

13.10

13.31
13.33
13.36
13.38

13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50
13.52
13.57
13.59
14.01

14.16
14.17
14.19
14.22

fS = an Schultagen; am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien sowie am ersten Schultag
nach den Sommerferien um 1:35 Std., am letzten Schultag vor den Sommerferien um 2:35 Std. früher

s = nur an Schultagen
W = Schulbus der Gemeinde Wolfsegg; RVV-Tickets werden anerkannt


	12-109-25j-51-H/R
	Linie 109
	Dettenhofen - Pielenhofen - Judenberg - Wolfsegg - Regenstauf
	Montag - Freitag

	Regenstauf - Wolfsegg - Judenberg - Pielenhofen - Dettenhofen
	Montag - Freitag



