## Linie **109**

## Dettenhofen - Pielenhofen - Judenberg - Wolfsegg - Regenstauf



gültig von 27. - 31.10.2025 (Umleitungsfahrplan Sperrung St2165 Pielenhofen-Duggendorf)

Zone	Montag - Freitag		,
	VERKEHRSHINWEIS	s	sW
3	Dettenhofen	06.50	_
3	Reinhardsleiten	06.53	_
3	Pielenhofen Ost	06.55	_
3	Pielenhofen West	06.56	_
3	Freiung 1	06.59	_
3	Freiung 2	07.00	_
3/4	Duggendorf (2)	07.03	_
3/4	Heitzenhofen West	07.05	_
3/4	Heitzenhofen Ost	07.07	_
4	Judenberg Ort	07.09	_
4	Judenberg Feuerwehrhaus	07.10	<del>-</del>
4	Grabenhäuser	{	07.06
4	Sachsenhofen	{	07.07
4	Schwarzhöfe	07.11	07.09
4	Sillen	07.13	<del>-</del>
4	Stetten Kieferstraße	07.14	<del>-</del>
4	Stetten Wolfsegger Str.	07.15	_
4	Wolfsegg Feuerwehrhaus	07.17	<u> </u>
4	Wolfsegg Ortsmitte	07.19	_
4	Abzweigung Mühlschlag	07.22	_
4	Abzw. Brunoder	07.24	_
3/4	Eitlbrunn Kirche	}	_
4	Steinsberg Ortsmitte (2)	{	-
4	Ferneichlberg	07.38	
3/4	Regenstauf Schulzentrum (4)	07.45	_

4	rung 3iz 103 Fleienholen-Duggendon)						
	Zone	Montag - Freitag					
		VERKEHRSHINWEIS	fS				
	3/4	Regenstauf Schulzentrum (4)	13.10				
	3	Kühthal	{				
	3/4	Eitlbrunn Kirche					
	4	Steinsberg Ortsmitte (2)	{				
	4	Abzw. Brunoder	13.31				
	4	Abzweigung Mühlschlag	13.33				
	4	Wolfsegg Ortsmitte	13.36				
	4	Wolfsegg Feuerwehrhaus	13.38				
	4	Wolfsegg Feuerwehrhaus	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\				
	4	Wolfsegg Ortsmitte	{				
	4	Stetten Wolfsegger Str.	13.40				
	4	Stetten Kieferstraße	13.41				
	4	Sillen	13.42				
	4	Schwarzhöfe	13.44				
	4	Judenberg Feuerwehrhaus	13.45				
	4	Judenberg Ort	13.46				
	3/4	Heitzenhofen Ost	13.48				
	3/4	Heitzenhofen West	13.50				
	3/4	Duggendorf (1)	13.52				
	4	Wischenhofen	13.57				
	4	Hochdorf	13.59				
	4	Neuhof bei Wischenhofen	14.01				
	3	Freiung 2	\ \{\}				
	3	Freiung 1	<b>\</b>				
	3	Pielenhofen West	14.16				
	3	Pielenhofen Ost	14.17				
	3	Reinhardsleiten	14.19				
	3	Dettenhofen	14.22				

fS = an Schultagen; am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien um 1:35 Std., am letzten Schultag vor den Sommerferien um 2:35 Std. früher

s = nur an Schultagen

 $W = Schulbus \ der \ Gemeinde \ Wolfsegg; \ RVV-Tickets \ werden \ anerkannt$